Uchwata Nr 7/VIII/ 2024
Rady Gminy Braniewo
Zz dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Braniewo na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzqdzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z pézn. zm.) oraz art. 211,212, 214,;
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 Sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r . poz.1270 z pézn. zm.)

1

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1

Dokonuje sig zmian w budzecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez :

zmniejszenie planu wydatkéw budzetu gminy o kwote 384.090,00 zt zgodnie z zat. nr 1

zwigkszenie planu wydatkéw budzetu gminy o kwote 1.234.090,00 zt zgodnie z zat. nr 1.

2.

Dochody budietu gminy wynosza 43.309.726,50 zi,
z tego: dochody biezace w wysokosci - 29.437.177,00 zi,
dochody majatkowe w wysokosci - 13.872.549,50 zt.

Wydatki budzetu gminy po zmianach wynosza 45.557.326,50 zt, zgodnie z
zatgcznikiem nr 1

z tego: wydatki biezace w wysokosci - 27.186.236,50 z,

wydatki majatkowe w wysokosci — 18.371.090,00 zt.

Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokosci 16.975.000,00 zi zgodnie z

zaftqcznikiem nr 2.

§2

Deficyt budzetu gminy w wysokosci 2.247.600,00 zt zostanie pokryty przychodami
Z zaciagnietej pozyczki z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska w WYyso-
kosci 1.300.000,00zt oraz nadwyzkg z lat ubiegtych w kwocie 947.600,00zt.

Ustala sig przychody budzetu gminy w wysokoéci 3.150.000,00 zt oraz rozchody

budzetu gminy w wysokosci 902.400,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.



§3

Wydatki budzetu na 2024 rok obejmuja zadania jednostek pomocniczych gminy na
taczng kwote 752 614,73 zt, w tym ze $rodkow funduszu soteckiego na taczna kwote
752 614,73 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§4
Limity zobowigzan z tytutu kredytow i pozyczek zacigganych na:

1.sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie - 3.000.000,00 zi

2. sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie — 1.300.000,00 zt
§5

1.Upowaznia sie Wojta Gminy do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatkéw niz okreslone w art. 257 ustawy o

finansach publicznych, z wytaczeniem przeniesien wydatkéw miedzy dziatami, to jest do :
- dokonywania zmian w ramach dzialu w zakresie srodkéw przeznaczonych na

wynagrodzenia nie powodujac zwiekszenia ani zmniejszenia zaplanowanej kwoty

wynagrodzen w budzecie gminy,

- dokonywania zmian w ramach dziatu, rozdziatu, paragrafu , miedzy zadaniami w

zakresie srodkéw przeznaczonych na inwestycje nie powodujacych likwidacji zadania.

2) lokowania wolnych $rodkéw budzetowych na rachunkach bankowych w innych

bankach niz bank prowadzacy obstuge budzetu.

3) zaciagania kredytéw i pozyczek do wysokosci poszczegdlnych limitdw zobowigzar,
okreslonych w § 4 .

§6

Wykonanie Uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Braniewo.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Warminsko — Mazurskiego.
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Z tego:

2 legt
z teno: wydatli na w tym:
§ _programy . na programy W .
Dzl | Rozdziat ! Mazwa Flan Wydatld wydatli wydatki dotacie na Swiadczenia Sowane wyplaty z Wycatki inwestycie i finansowane z zakup i el
grupa biezace jednasiek | wynagrod zwigzane z Zzacania na rzecz oseb [ 2 Udziaiem il obstuga diugu majatkowe aiupy udzialem | opjecie akgjij| Ydaddw do
e i skiadki od realizacia ich Siacs i Sredidw, © i " Stodkow, o iR spétek prawa
budzetowych I Skia ] biezgce fizycznych; : westycyjne udzialow =
nich naliczane statutowych ktdrych mowa Ktdrych mowa handiowega
zadal: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 Pt 203,
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 " 12 13 14 15 16 17 18 19
Odsetki od dotacji eraz przed Zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.6o 0,00 0.00 0,00 0.co 0,00 0.00 0.00
nOEsk Wykorzystanyeh Zmniejszenie 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
2wigkszenie 48 000,00 43 000,00 48 000,00 0,00 43 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
. wykorzystanych z
4560 | poruszeniem procedur, o
kidrych mowa w art, 184
skl uosain_,, po zmianach 48 000,00 48 000,00 43 000,00 0,00 48 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
nienaleznie lub w
nadmiermnej wysokosci
Zwroty dotacji oraz ptatnosci | przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,c0 0,00 0,00 0.00 0.0o 0.00 0,00 0,00
wykorzystanygh niszgod zmnigjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z zwigkszenie 166 090,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 090,00 166 090,00 0.00 0,00 0,00
seen | Naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w arl. 184
ustawy, pobranych
ja_smﬁm__m il nadmiemej | PO Zmianach 166 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 090,00 166 080,00 0.00 0.00 000
wysokosci, dotyczace
wydatkéw majatkowych
przed zmiang 6851 194,63 6 851 194,63 6 685 771,63 3815 704,00 2 870 067,63 0,00 165 423,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -384 090,00 -384 080,00 -384 090,00 0,00 -384 090,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata | wychowanie :
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6 467 104,63 6467 104,63 | 530168163 | 3815704,00 | 248587763 0,00 165 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmiang 1161 106,63 1161 106,62 1161 106,63 0,00 1161 106,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -384 090,00 -384 080,00 -384 090,00 0,00 -384 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostala dziaralnosé
zwigkszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q.00 0,00 0,00
po zmianach 777 016,63 717 016,63 777 016,83 0,00 777 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 © 0,00
przed zmiang 1104 768,63 1104 768,63 1104 768,63 0,00 1104 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Zmniejszenie -384 090,00 -384 090,00 -384 080,00 0.00 -384 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pe h - -
2wigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 720 678,63 720 878,63 720 678,63 0,00 720 678,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmiang 44 707 326,50 27 352 326,50 | 19 023 798,50 a 180 178,00 10 843 620,50 1816 128,00 6 212 400,00 0,00 0,00 300 000C,00 17 355 000,00 17 355 000,00 0,00 0,00
Wydatidi zmniejszenie -384 090,00 -384 090,00 -384 090,00 0,00 -384 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ydatki razem: .
zwigkszenie 1 234 090,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 090,00 1016 090,00 0,00 0.00
po zmianach 45 557 326,50 27 186 236,50 | 18 857 708,50 8180 178,00 10 677 530,50 1816 123,00 6 212 400,00 0,00 ©,00 300 000,00 18 371 090,00 18 371 090,00 1 000 000,00 0,00 0.00

Stromazz2
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010

600

600

630

01044

60016

60016

60016

63095

6050

6050

6060/
6370

6050/
6370

Budowa i
maodernizacia siaci
kanalizacyjnych w
Gminie Braniewo-
Budowa systamu

retencii wody pitnej w
miejscowosci
Zelazna Gora wraz z
budowsg sieci
kanalizacji sanitaimej
cdprowadzajgcej
scieki sanitarne
poprzez miejscowosc
Krzewno do
miejscowosci
Gronéwko w gminie
Braniewo

Odnawialne Zrodia
Energii

Zakup sprzetu
niezbednego do
modernizacji
infrastruktury
drogowej na terenie
Gminy Braniewo

Modernizacja drog
gminnych na terenie
Gminy Braniewo-etap
|

gminnych na terenie
Gminy Braniewo-
PGR I

Modernizacja drog |

900 000,00

500 000,00

2110 000,0C

2 550 000,00

2 000 000,00

900 000,00

50 000,00

2110 000,00

0,00

0,00

115 600,00

2 000 000,00

50 000,00

40 000,00

C,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa i
modernizacja
infrastruktury

turystycznej na
terenie Gminy
Braniewo ze
szczegdlnym
uwzglednieniem
potencjatu Zalewu

5 080 000,00

Wislanego

3 070 000,00

570 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1995 000,00

1 550 000,00

1 960 000,00

2 500 000,00

900 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

2 000 000,00
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Zatgcznik nr 3

do Uchwaly Nr 7/VI11/2024 Rady Gminy Braniewo

z dnia 10 stycznia 2024 roku

Przychody i rozchody budzetu w 2024 r.

w ztotych
L.p. Tresé Klasyfikacja : e T
- § : - Plan
L . i _2224 I
1 2 K] D
1. |Planowane dochody 43 309 726,50 z!
Dochody biezgce 29437 177,00 z
Dochody majatkowe 13 872 549,50 zt
2. tPlanowane wydatki 45 557 326,50 zt
Wydatki biezagce 27 352 326,50 zt
Wydatki majatkowe 18 205 000,00 z
Nadwyzka (1-2) -
Deficyt (1-2) 2 247 600,00 z
L Fiﬁ_auséw&a;xié {Przychody - Rozdhddy) e 1 - 2247600,00 ZI
Przychody ogoétem: 3150 000,00 z
1. [Kredyty § 952 -
2. |Pozyczki § 952 1 300 000,00 zt
. |Pozyczkina finansowanie zadan realizowanych z § 903 -
= udzialem érodkéw pochodzacych z budzetu UE
4. ISplaty pozyczek udzielonych § 951 - A
5 [Prywalyzacia majatku j.s.t. § 941 do 944 -z
6. gNadwyzika budzetu z lat ubieglych § 957 1850 000,00 zt
7. |Obligacje skarbowe § 911 -z
8 |inne Zrodia (wolne drodki) § 950 -~z
FPrzychody jednostek samorzgdu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia srodkow okreslonych w art. 5
9 fust. 1 pkt 2 ustawy @ dotadji & 906 - oz
na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych Srodkéw
Rozchody ogdtem : 902 400,00 z
1. |Sptaty kredytow § 992 642 416,00 zt
2. |Sptaty pozyczek § 992 259 984,00 zt
Sptaty pozyczek otrzymanych na finan-sowanie
3. jzadan realizowanych z udziatem srodkow § 963 -z
pochodzacych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991 -z
5. JLokaty § 994 -z
6. (Wykup papierow wartosciowych § 982 ) -zt
7. |Wykup obligacj § 971 //// - 4
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen §995 " %f -




Zalgcznik nr 4

do Uchwaty Nr 7/VI11/2024

Rady Gminy Braniewo
z dnia 10 stycznia 2024 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.

w ziotych
Lp. | Nazwa jednostki pomocniczej lub solectwa Ko
1 |Bemowizna 36 147,18 71
2 iBobrowiec 23 327,16z
5 {Brzeszczyny 28 944,18 zt
4 iGarbina 15 000,75 zt
5 Gronowo 22 071,59 zi
6 |Grondwko 24 450,56 z1
7 Grzechotki 16 851,06 zi
g tlarocin 13 613,02 zi
g IKlejnowo 30 199,75 z!
10 iKrasnolipie 20 882,10 zt
11 Kféewno 25 640,05 zt
12 |Lipowina 60 597,74 21
13 IMikotajewo 14 273,84 21
14 INowa Pasteka 24979,22 2t
15 1Peciszewo 17 644,05 zt
16 iPodgorze 24 186,23 zi
17 Podies"nre 28217,27
18 |Rodowo 29 142,43 A
19 [Rogity 44 671,84 21
20 tRudtowo 28 019,02 zt
21 |Rusy 27 226,03 24
22 {Stepien 24 450,56 zi
23 5vﬁie£5chowo 31 257,07 zt
24 |Szyleny 37 997,50 z
25 iWola Lipowska 20 683,85 zt
26 {Zakrzewiec 19 956,95 zt
27 Zévviel‘z 29 869,34 zt
28 Zelazna Gora 32 314,39 zt

Ogotem

75%/514,73 2t




